



Årsredovisning

Cparta Cyber Defense AB

Organisationsnummer: 559216-9311
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harri Larsson
Verkställande direktör
2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationsteknik. Företaget utvecklar och tillhandahåller tjänster och programprodukter för utveckling och underhåll av informationssystem samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Händelseutvecklingen i samhället, med ett ökat fokus på cybersäkerhet, har bidragit till att kunddialoger har breddats och fördjupats under året. I enlighet med företagets affärsplan har tjänsteportöljen anpassats och utvecklats ytterligare vilket har bidragit till ett större kundunderlag och därmed att företagets omsättning har ökat med 46% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	123 654	84 344	54 927	315
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-38 509	-65 196	-64 302	-66 652
Soliditet (%)	62,1	59,1	51,8	89,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50	131 999	-65 196	66 853
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Balanseras i ny räkning		-65 196	65 196	0
Årets resultat			-38 509	-38 509
Belopp vid årets utgång	50	126 802	-38 509	88 343

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	126 802 345
Årets resultat	-38 509 523
Medel att disponera	88 292 822

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	88 292 822
Summa	88 292 822

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		123 654	84 344
Övriga rörelseintäkter		492	117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 146	84 461
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 177	-773
Övriga externa kostnader		-62 056	-60 183
Personalkostnader	2	-92 031	-83 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 887	-4 980
Övriga rörelsekostnader		-290	-859
Summa rörelsekostnader		-163 441	-150 118
Rörelseresultat		-39 295	-65 657
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		820	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-2
Summa finansiella poster		786	461
Resultat efter finansiella poster		-38 509	-65 196
Resultat före skatt		-38 509	-65 196
Årets resultat		-38 509	-65 196

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 408	9 443
Summa materiella anläggningstillgångar		6 408	9 443
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	21 886	6 008
Andra långfristiga fordringar	5	220	279
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 106	6 287
Summa anläggningstillgångar		28 514	15 730
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 661	55 907
Övriga fordringar		3 358	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 908	20 331
Summa kortfristiga fordringar		21 927	76 239
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 754	21 117
Summa kassa och bank		91 754	21 117
Summa omsättningstillgångar		113 681	97 356
SUMMA TILLGÅNGAR		142 195	113 086

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 802	131 999
Årets resultat		-38 509	-65 196
Summa fritt eget kapital		88 293	66 803
Summa eget kapital		88 343	66 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 209	21 351
Skatteskulder		441	281
Övriga skulder		21 468	12 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 734	12 088
Summa kortfristiga skulder		53 852	46 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		142 195	113 086

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	63	58

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 659	11 471
Inköp	1 852	6 188
Utgående anskaffningsvärden	19 511	17 659
Ingående avskrivningar	-8 216	-3 236
Årets avskrivningar	-4 887	-4 980
Utgående avskrivningar	-13 103	-8 216
Redovisat värde	6 408	9 443

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 008	8
Inköp	15 878	6 000
Utgående anskaffningsvärden	21 886	6 008
Redovisat värde	21 886	6 008

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279	279
Tillkommande fordringar	220	0
Reglerade fordringar	-279	0
Utgående anskaffningsvärden	220	279
Redovisat värde	220	279

Fredrik Boheman
Fredrik Boheman
Styrelseordförande
2025-04-28

Harri Larsson
Harri Larsson
Verkställande direktör
2025-04-29

Alexander Edvinsson
Alexander Edvinsson
2025-04-25

Jonas Mannerfelt
Jonas Mannerfelt
2025-04-25

Mats Torstendahl
Mats Torstendahl
2025-04-25

Johan Wolf
Johan Wolf
2025-04-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30.

Baker Tilly Mapema Aktiebolag

Staffan Zander
Staffan Zander
Auktoriserad revisor
